
kv. CARLOS EUG • PUGA 

FAMITAn C8 EXACTAS-UNA* 

dlinit~idad,IVemional 11,141/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1010 

SALTA, 23 de septiembre de 2013 

EXP-EXA: 8.363/2013 
RESD-EXA: 500/2013 

VISTO y CONSIDERARANDO: 

La RESCD-EXA N° 459/13 por la cual se autorizó el dictado del Curso de Extensión 
"Seguridad en Redes de Datos", bajo la dirección del C.U. Sergio Hernán Rocabado Moreno. 

Que el director del curso informa que el dictado del mismo se realizará a partir del 24/09/13. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Dejar aclarado que el dictado del Curso de Extensión "Seguridad en Redes de 
Datos", autorizado por RESCD-459/13, se desarrollará a partir del 24 de septiembre de 2013 y no en 
la fecha prevista en la citada resolución, de acuerdo a lo informado por el director del curso. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia al C.U. Sergio H. Rocabado Moreno, al plantel docente del 
curso, al Departamento de Informática, al Departamento Adm. de Posgrado, a la Secretaría de 
Extensión Universitaria. Cumplido, RESÉRVESE. 

Ilag. 	O DANIEL. GEA 
SECRETARIO DE 	NSION Y BIENESTAR 

FACULTAD DE EXACTAS -UNSe 


	Page 1

